
スペシャルオリンピックスの活動に
ご理解・ご支援を頂ける皆様へ

特定非営利活動法人
スペシャルオリンピックス日本・山口

　理事長　松村　　久

正会員・賛助会員ご加入のお願い
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます
　私どもスペシャルオリンピックス日本・山口（SON・山口）は知的発達障害のある人たちに様々なスポーツトレー
ニングとその成果の発表の場である競技会を年間を通じ提供している国際スポーツボランティア組織です。SO
ではスポーツプログラムに参加する知的発達障害のある人たちをアスリートと呼び、その活動を多くのボランティ
アやアスリートのファミリーが一緒になって支えています。
当会は山口県全域に SO の存在、意義を周知すると共に一人でも多くのアスリートにスポーツプログラムに参
加して頂き、また一人でも多くのボランティアの方に SO の活動にご参加頂いてアスリートと共に達成感を感じ
ていただけるようにと、日々努力を続けております。当会の運営には通信費・印刷代等の組織運営の庶務経費、
アスリートにより充実したプログラムを提供するためのスポーツ備品の供給等、様々な経費が発生いたします。
そこで、皆様に「正会員・賛助会員」としてご加入いただき、当会に対しましてご支援ご協力を賜りますよう切
にお願い申し上げる次第であります。
　会費につきましては甚だ勝手ではございますが、

　　正会員　　個人 年額一口6,000円、企業・団体 年額一口10,000円
　　賛助会員　個人 年額一口4,000円、企業・団体 年額一口10,000円
とさせて頂きます。賛助会費以外でも「寄付」という形でのご支援も承ります。
　頂いた会費は SON・山口の大切な資金としてつかわせて頂きますので、どうぞご協力をお願い致します。　　

敬　具
会費納入方法
　　以下のいずれかの口座にお振込ください。
・ゆうちょ銀行　振替　01340-0-6009　「スペシャルオリンピックス日本・山口」

同送の「払込取扱票」をご利用下さい。
・山口銀行小郡支店　　　普通 5114126　「特定非営利活動法人スペシャルオリンピックス日本・山口」
・西京銀行下関支店　　　普通 2052770　「特定非営利活動法人スペシャルオリンピックス日本・山口」

納入後、下記申込書を事務局宛 FAX又は Eメール又は郵送願います。
＊ 領収証が必要な方は遠慮なくお申し出ください。
＊ アスリートによる会費の負担はございません。（アスリートは活動の受益者とみなされるため）

特定非営利活動法人　スペシャルオリンピックス日本・山口
〒751-8503　山口県下関市一の宮学園町2-1　東亜大学2号館2312
TEL 080-2908-5261 FAX 083-963-9091 e-mail.son_yamaguchi@son.or.jp

振込口座 ゆうちょ銀行・山口銀行・西京銀行

正会員年会費 個人 6,000 円 / 口　法人 10,000 円 / 口

電話または携帯

ファックス

〒　　　ー

円個人・法人
口 円

円合　計

種　　別 口　数 金　　　額

氏
名
・
法
人
名

住
　
所

ふりがな）

領収証 要  ・  不要

特定非営利活動法人スペシャルオリンピックス日本・山口
会費納入通知書              年　　　月　　　日

賛助会員年会費 個人 4,000 円 / 口　法人 10,000 円 / 口 個人・法人
口

継続　　新規　　変更

必要箇所に○印をお願いします


